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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Jansson vågar ej uttala sig om bilens fabrikat. Då Jansson av förhörsledaren upplyses om att han vid förhör hållet 86-04-07, uppgivit att bilen ifråga möjligen var en Volvo 740 eller 760 och ljusgrå eventuellt vit till Färgen samt att det möjligen kan ha varit en Volvo i 240-serien, uppger Jansson, att han inte har någon sådan minnesbild att han skulle kunna uttala sig på detta sätt. Jansson upplyses vidare om att han vid förhör 87-04-06 uppgivit att bilen ifråga möjligen var en Volvo 740 eller 760 samt svart eller blå till färgen, varvid Jansson uppger att "det enda han kan stå för är att bilen ifråga var mörk till färgen och av den storleken såsom en Volvo i 740- eller 760-serien. Tillfrågad vad Jansson har för kommentar till att han ändrat uppgift vad gäller färg från ljus till mörk, uppger Jansson, att han inte har någon annan förklaring till detta än att han möjligen kan ha blivit påverkad eller blandat ihop denna bil med någon annan. Således är Jansson nu mycket osäker beträffande bilens färg. Det enda Jansson vågar påstå med någon så när säkerhet är att bilen var i ungefär samma storlek som en Volvo 740 eller 760. Jansson uppger sig vidare inte ha någon som helst minnesbild av några speciella kännetecken på bilen. Jansson kan ej heller uttala sig om huruvida det var en bil av lig sedanmodell eller möjligen en combimodell.

vanPå fråga huruvida bilens strålkastare var tända, då den stod stilla på Luntmakargatan, uppger Jansson att han vill minnas att bilen ifråga var helt nedsläckt. Jansson påpekar i detta sammanhang att det mycket möjligt är på så sätt att han ej sett någon person sitta i bilen ifråga, utan att han så att säga, dragit den slutsatsen i och med att bilen startade och körde iväg så gott som omgående efter det att en person satt sig in i bilen och då på höger sida. Jansson kan således ej beskriva personen eller personerna i bilen ifråga. Den enda minnesbild Jansson har är att han uppfattade den person som satte sig in i bilen såsom varande en man. ſillfrågad om Jansson uppfattade varifrån denne man kom, uppger Jansson att mannen kom nerifrån, dvs närmade sig den parkerade bilen i sydlig riktning. Jansson kan dock ej uttala sig om huruvida mannen kom från Tunnelgat an eller ej. Några andra personer i anslutning till bilen i fråga såg Jansson ej till. Inte heller såg Jansson några andra personer som uppehöll

ifully aj om branko1ten anvands gom igrtaininingsblad.

Ex 1: Tell originalpärm i mr-lotja)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-02_KB10393-02-B_Reine_Jansson.pdf/5&oldid=384285"
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